



SISÄILMATYÖRYHMÄN KOKOUS 15.1.2025

Paikka: Etäkokous

Läsnä: Henkilöstöpäällikkö Nina Granqvist, tiedottaja Nina Näsänen, sisäisten palvelujen päällikkö Bengt Lindholm, työsuojeluvaltuutetut Risto Ilvonen ja Sami Laine, terveystarkastaja Johanna Holmberg, terveystarkastuksen johtaja Katianna Kuula

KÄSITELLYT ASIAT

UUDET ILMOITUKSET

Ei uusia ilmoituksia ilmoitusjärjestelmän kautta, joitakin pienempiä signaaleja on tullut suoraan Sisäisiin palveluihin ja hoidettu sen osaston toimesta.

TUTKIMUSTEN ALAISET KOHTEET

Keksi

Käyttäjän signaalin johdosta otettu näyte haihtuvien orgaanisten yhdisteiden (VOC) tutkimiseksi yhdestä huoneesta.

KORJAUSTÖIDEN ALAISET KOHTEET

Metsämajan päiväkot

Lisänäytteitä otetaan Oravat-osastolta kesän töiden suunnittelua silmällä pitäen.

Kaksi näytettä on otettu kahdesta tilasta haihtuvien orgaanisten yhdisteiden tutkimiseksi. On kuitenkin mahdollista, että näytteenotossa on ollut häiriötekijöitä, mikä huomioidaan tulosten tulkinnessa. On myös todettu joitakin ongelmia näiden tilojen ilmastoinnissa.

Kaupungintalo

Ensimmäisen kerroksen suunnitelmallinen näytteenotto töiden edistymisen seuraamiseksi osoittaa, että rakenteet ovat puhtaat mikrobeista ja haihtuvista orgaanisista yhdisteistä (VOC) ja työt jatkuvat. Lisänäytteitä otetaan toisesta kerroksesta, jotta työt voidaan tehdä riittävän perusteellisesti, kun se kerran on mahdollista. Toisen kerroksen työt aiheuttanevat melko merkittävää melua rakennuksessa.

Paloasema

Keittiö on remontoitu ilman, että yllätyksiä on ilmennyt. Ei uusia tietoja, kohde poistetaan seurannasta.

Urheilutalo

Rakennetarkastuksen raportti on saapunut. Työt on suunniteltu kevättalvelle ja kaivaukset toukokuulle.

Keskuskoulu -Centralskolan

Yksi luokkahuone, jota ei aiemmin ole remontoitu, otetaan ehkä vielä työn alle.

Terveyskeskus

Joitakin rakenneavauksia on tehty, uusia tietoja ongelmista ei ole havaittu. Ilmayhteydet tarkistetaan vielä savun avulla ja loggereita seurataan kylmän kauden aikana. Mikäli uusia tietoja ei ilmene, lopetetaan tutkimukset tämän jälkeen.



JÄLKISEURANNASSA OLEVAT KOHTEET

Halmstadintalo

Ei uusia tietoja.

MUUT ASIAT

Sisäilmaryhmän koulutustarpeista ja -ehdotuksista keskusteltiin, asiaan palataan myöhemmin tänä vuonna.

Sisäilmaryhmän seuraava kokous pidetään 13.3.2025 klo 15:00.